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Vuoreksen ja Kämmenniemen lähitorityöryhmien jäsenten nimeäminen
TRE:491/00.01.05/2018

Lisätietoja päätöksestä
Johdon sihteeri Mia Helin, puh. 040 570 4065,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Mia Lumio, puh. 040 658 6569,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Vuoreksen lähitorityöryhmään nimetään seuraavat henkilöt:
rehtori Leena Kostiainen (puheenjohtaja)
päiväkodin johtaja Riikka Salovaara
neuvolapalveluiden osastonhoitaja Anneli Leponen
aluejohtaja Marjut Pohjalainen
liikuntapäällikkö Jari Tolvanen
johtava koordinaattori Antti Heinonen
suunnittelupäällikkö Anne Lähde-Säteri
suunnittelija Medeia Häkkilä
johtava sosiaalityöntekijä Terttu Leikko-Lampi
aluekoordinaattori Aija Karttunen (sihteeri).

Lisäksi Vuoreksen lähitorityöryhmän jäseniksi kutsutaan edustajat
seuraavasti:
Tia Kemppainen, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen piiri
Jannika Kylänpää, Ilves ry
Maarit Kuusisto, Tampereen ev. lut. seurakuntayhtymä
Niina Riihimäki, Esa Saarinen, Anna Grönroos ja Sari Lahtinen,
 Vuoreksen koulun vanhempainyhdistys
Seija Väyrynen, Vuoreksen alueen asukasyhdistys
Reetta Hynynen, Vuores-palvelu Oy.

Kämmenniemen lähitorityöryhmään nimetään seuraavat henkilöt:
aluekoordinaatotri Ulla Jantunen (puheenjohtaja)
aluekirjastonjohtaja Anu Hakari
johtava koordinaattori Antti Heinonen
Kämmenniemen koulun rehtori Pekka Jokela
Kämmenniemen päiväkodin johtaja on Taru Vainio-oja
Kämmenniemen terveysaseman terveyskeskuslääkäri Marjut
Haapala
liikuntapäällikkö Jari Tolvanen
tarkastusinsinööri Pekka Rantanen.

Työryhmä valitsee sihteerin keskuudestaan.

Lisäksi Kämmenniemen lähitorityöryhmän jäseniksi kutsutaan
edustajat seuraavasti:
Tuuli Arola-Haverinen ja Pirjo Torikka, Tampereen ev. lut.
seurakuntayhtymä
Pihla Rapola, Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistys.

Työryhmät voivat kutsua tarvittaessa asiantuntijoita kokouksiinsa.
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Perustelut
Hyvinvoinnin palvelualueen johtaja Taru Kuosmanen:

Vuoreksen Lähitorin tavoitteena on tarjota alueelle monipuolisia
matalan kynnyksen palveluja ja ryhmätoimintaa kaiken
ikäisille sekä vahvistaa alueen yhteisöllisyyttä. Konkreettisiksi
toimenpiteiksi on tunnistettu koulun tilojen hyödyntäminen
nuorisotilana, koulun kuntosalin käyttömahdollisuus myös alueen
asukkaille, yleisen kirjaston ja koulukirjaston yhdistelmä sekä
terveyspalvelujen ite-piste. Oleellisena nähdään yhteistyö koulun,
 kirjaston ja nuorisopalveluiden kesken. Vuoreksen lähitorin
toiminnan käynnistämiseksi tarvitaan työryhmä.

Lähitorityöryhmään nimetään Tampereen kaupungilta rehtori
Leena Kostiainen (puheenjohtaja), päiväkodin johtaja Riikka
Salovaara, neuvolapalveluiden osastonhoitaja Anneli Leponen,
 aluejohtaja Marjut Pohjalainen, liikuntapäällikkö Jari Tolvanen,
 johtava koordinaattori Antti Heinonen, suunnittelupäällikkö
Anne Lähde-Säteri, suunnittelija Medeia Häkkilä, johtava
sosiaalityöntekijä Terttu Leikko-Lampi ja aluekoordinaattori Aija
Karttunen (sihteeri).

Työryhmän jäseniksi kutsutaan lisäksi edustajat seuraavasti:
Tia Kemppainen (Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen
piiri), Jannika Kylänpää (Ilves ry), Maarit Kuusisto (Tampereen
ev. lut. seurakuntayhtymä), Niina Riihimäki, Esa Saarinen,
 Anna Grönroos tai Sari Lahtinen (Vuoreksen koulun
vanhempainyhdistys), Seija Väyrynen (alueen asukasyhdistys)
ja Reetta Hynynen (Vuores-palvelu Oy). Työryhmään osallistuu
kerrallaan yksi edustaja/edustamansa yhteisö.

Myös Kämmenniemen lähitorin toiminnan
käynnistämiseen tarvitaan työryhmä. Kaupunginhallituksen
suunnittelukokous on linjannut 18.5.2015, että "Kämmenniemen
neuvola ja terveysasemapalvelut järjestetään tarpeen mukaan
tulevaisuudessa hyvinvointikeskus- tai lähitoripalveluina niin, että
tarvittavat palvelut mietitään yhdessä asukkaiden ja yritysten
kanssa. Ensimmäinen lähitori muodostuu Kämmenniemeen
kirjaston, perusopetuksen ja nuorisokeskuksen yhteyteen."
Kaupunginhallituksen suunnittelukokous linjasi lisäksi 26.10.2015,
 että "nykyiset palvelut säilyvät Kämmenniemessä toistaiseksi
ennallaan. Kämmenniemen palveluja lähdetään kehittämään
lähitorina. Nykyisiä palveluja kehitetään lähitorimallilla niin,
 että luodaan yhtenäinen toimintakulttuuri Linnainmaan
hyvinvointikeskukselle ja Kämmenniemen lähitorille. Palveluja
arvioidaan uudelleen Nurmi-Sorilan uuden asuinalueen
kehittymisen yhteydessä."

Kämmenniemen lähitorityöryhmään nimetään Tampereen
kaupungilta aluekirjastonjohtaja Anu Hakari, johtava
koordinaattori Antti Heinonen, Kämmenniemen koulun rehtori
Pekka Jokela, Kämmenniemen päiväkodin johtaja on Taru Vainio-
oja, Kämmenniemen terveysaseman terveyskeskuslääkäri Marjut
Haapala, liikuntapäällikkö Jari Tolvanen sekä tarkastusinsinööri
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Pekka Rantanen. Työryhmän puheenjohtajana toimii koillisen
aluekoordinaattori Ulla Jantunen. Työryhmä valitsee sihteerin
keskuudestaan.

Työryhmän jäseniksi kutsutaan lisäksi edustajat seuraavasti:
Tuuli Arola-Haverinen ja Pirjo Torikka (Tampereen ev. lut.
seurakuntayhtymä) ja Pihla Rapola (Kämmenniemen koulun
vanhempainyhdistys).

Tiedoksi
Mia Lumio, Leena Kostiainen, Riikka Salovaara, Anneli Leponen,
Marjut Pohjalainen, Jari Tolvanen, Antti Heinonen, Anne Lähde-
Säteri, Medeia Häkkilä Terttu Leikko-Lampi, Aija Karttunen, Tia
Kemppainen, Jannika Kylänpää, Maarit Kuusisto, Niina Riihimäki,
Seija Väyrynen, Reetta Hynynen, Ulla Jantunen, Anu Hakari, Antti
Heinonen, Pekka Jokela, Taru Vainio-oja, Marjut Haapala, Jari
Tolvanen, Pekka Rantanen, Tuuli Arola-Haverinen, Pirjo Torikka,
Pihla Rapola.

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä www.tampere.fi 13.4.2018

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla
päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 11.4.2018

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere
11.04.2018

Mia Helin
Johdon sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

 Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
 (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

 Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

 Oikaisuviranomainen

 Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

 Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

 Tampereen kaupunki
 Kirjaamo
 Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
 33101 Tampere

 Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://
www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

 Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen
tietoturvallisuudesta.

 Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

 Tiedoksisaanti

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä
 tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän
 kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
 Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei
lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on
 pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai
arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen
 jälkeen.

 Oikaisuvaatimus
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 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
allekirjoitettava.

 Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä
 oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen
 postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.


